
Selský dvůr - apartmány a keramická dílna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena podle počtu osob v apartmánu:

2 osoby: 1000 Kč/noc

3 osoby: 1250 Kč/noc

4 osoby: 1500 Kč/noc

5 osob: 1750 Kč/noc

1 dítě 0–3 roky na apartmánu zdarma

Letní sezona - ceny

Cena podle počtu osob v apartmánu:

2 osoby: 1300 Kč/noc ... 9100 Kč/týden*

3 osoby: 1550 Kč/noc ... 10850 Kč/týden

4 osoby: 1800 Kč/noc ... 12600 Kč/týden

5 osob: 2050 Kč/noc ... 14350 Kč/týden

2+1 dítě (4–12 let): 1500 Kč/noc ... 10500 Kč/týden

2+2 děti (4–12 let): 1700 Kč/noc ... 11900 Kč/týden

1 dítě 0–3 roky na apartmánu zdarma

1 dítě 4–12 let: 200 Kč/den ... 1400 Kč/týden

*minimální cena za apartmán za týden v období. červenec – srpen: 10500 Kč

Slevy:

Pobyt delší než 10 nocí: sleva 10%.

Další informace:



Sezóna probíhá od 1. 6. do 2. 9. + státní svátky, víkendy a prázdniny.

Sezónní letní pobyty: od soboty do soboty, zkrácené pobyty: 1 noc +50%, 2 noci +35%, 3 noci +30%.

Zimní pobyty (říjen-březen): min. 3 noci.

Mimo sezónu je při obsazení celého objektu jednou skupinou na min. 4 noci možná sleva a cena dohodou.

Při konání akce Českého Krumlova Slavnosti pětilisté růže musí být délka objednaného pobytu min. 5 nocí.

1 dítě do 3 let na apartmán je zdarma, zdarma k dispozici je postýlka včetně lůžkovin.

V ceně je zahrnuto: Wi-Fi připojení, lůžkoviny, utěrky, ručníky, lázeňský poplatek, parkování, rozumná

spotřeba el. energie a vody, čaj, káva, mycí prostředky včetně tablet do myčky.

Závěrečný úklid: týdenní pobyty 500,- Kč, kratší pobyty 400,- Kč.

Za příplatek připravíme snídaňový koš, cena 250,- Kč pro 2 osoby, 500,- Kč pro 3-4 osoby.

Při objednávce týdenního pobytu požadujeme zálohu ve výši 4500,- Kč, při objednávce kratší než 1 týden

požadujeme zálohu 50%, min. však 1500,- Kč. Tato záloha je nevratná. Jsme malé ubytovací zařízení a i

jedna zrušená rezervace je pro nás velikou komplikací. Předem děkujeme za pochopení.

Domácí mazlíčky Vám rádi ubytujeme pouze při obsazení celého objektu jednou Vaší skupinou (rodinou,

přáteli), aby se nám tu v jednom termínu nesešlo mnoho mazlíčků. Předem děkujeme za pochopení. Cena

dohodou – pes 50,- Kč až 150,- Kč/den, podle velikosti a rasy.

Celková ubytovací kapacita: 15 osob.


